[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «30» января 2013 года

№ 758/44-13-4

О подготовке обращения городского Собрания города Южно-Сахалинска к Губернатору Сахалинской области – председателю Правительства Сахалинской области А.В.Хорошавину
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьей 5 Регламента городского Собрания города Южно-Сахалинска, заслушав председателя городского Собрания С.В.Дмитриева, городское Собрание города Южно-Сахалинска

РЕШИЛО:

1. Поручить председателю городского Собрания города Южно-Сахалинска (Дмитриев С.В.) подготовить и направить обращение к Губернатору Сахалинской области – председателю Правительства Сахалинской области А.В.Хорошавину о включении в План мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов и благоустройству муниципального образования городской округ «Город Южно-Сахалинск» на 2012-2015 годы, утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 31.07.2012 № 382, проведение работ по реконструкции проезда Ждакаева в городе Южно-Сахалинске.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания С.В.Дмитриева.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев